
 

 

2023 年 6月 14 日 

 

ＢＩＺ－ＡＤＰサービス利用希望のお客さま 

 

株式会社 第四北越銀行 

 

 

ＢＩＺ－ＡＤＰ（AnserDATAPORT 接続）サービス接続テスト受付についてご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、当行ではＩＳＤＮ回線を利用したＥＢサービスの提供終了に向け、後継サービス 

ＢＩＺ－ＡＤＰ（AnserDATAPORT 接続）への切替にあたっては、利用申込書のお届出をいた

だいた後に接続テストを実施することとしておりました。 

このたび、お客さまからのご要望を受け、先行しての接続テスト実施について対応させて

いただくことといたしましたので、下記のとおりご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．接続テストの受付について 

・添付の「ＥＢサービス利用申込書（接続テスト用）」「ＥＢデータ伝送申込書（接続テ

スト用）」「ヒアリングシート」（いずれも押印不要）を電子メールで送付いただければ、

5 営業日後以降に接続テストを実施いただくことが可能です。詳細につきましては、別

紙「ＢＩＺ－ＡＤＰ接続テストについて」をご覧ください。 

・なお、接続テストの実施につきましては、ＮＴＴデータ社の一般企業様向け回線

Connecure をご用意いただく必要がございます。Connecure のご準備が未済の場合、お

早目のご準備をお願いいたします。 

 

２．正式申込について 

・上記１の接続テスト完了次第、受付させていただきます。サービス利用開始の 2 週間前

までにお届出いただきますようお願いいたします。 

・当行ホームページに正式申込用の利用申込書を掲出しておりますので、印刷、ご記入、

ご捺印の上、取引店に郵送いただきますようお願いいたします。 

  

以 上 

 

  お問い合わせ先：ＥＢデスク 0120-404-474 （銀行営業日 8:45～18:00） 

 

 

 


